
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Sprawdzian Kontrolny PZLA

SPAŁA, 11.02.2017

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 16-02-14Rekord Polski(U20) 8.32*
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(U20) 8.33
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 8.12

Bieg 1/2
Start: 17-02-11   15:00:11

1 77 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.725 q SB   

2 11 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 UKS SMS Warszawa(MZ) 9.903 q =PB   

3 774 Natalia KOZAK 95-12-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.024 q    

773 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS7     

857 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 17-02-11   15:03:19

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.615 q    

2 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(MZ) 8.833 q    

3 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.854 q SB   

4 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 9.546 q    

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 8.611 q    

2 Bieg 1 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.721 q SB   

3 Bieg 2 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa 8.832 q    

4 Bieg 2 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 8.853 q SB   

5 Bieg 2 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa 9.544 q    

6 Bieg 1 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 UKS SMS Warszawa 9.902 q =PB   

7 Bieg 1 Natalia KOZAK 95-12-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.023 q    

Bieg 1 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS     

Bieg 1 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS     

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.75

Bieg 1/2
Start: 17-02-11   15:09:47

1 661 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.195 q SB   

2 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.456 q SB   

3 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.492 q PB   

4 51 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.534 q    

5 675 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.593 q    

Bieg 2/2
Start: 17-02-11   15:13:40

1 183 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LD) 8.295 q    

2 241 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.344 q    

3 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.476 q    

82 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków 8.191 q SB   

2 Bieg 2 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 8.291 q    

3 Bieg 2 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa 8.342 q    

4 Bieg 1 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa 8.452 q SB   

5 Bieg 2 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa 8.473 q    

6 Bieg 1 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa 8.493 q PB   

7 Bieg 1 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.534 q    

8 Bieg 1 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków 8.595 q    

Bieg 2 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 15-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.30

Bieg 1/3
Start: 17-02-11   15:17:59

1 767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.836 q    

2 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 7.845 q    

3 524 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 7.903 q    

4 456 Magda KRZYWICKA 96-04-05 UKS Kusy Warszawa(MZ) 8.034 qB PB   

5 432 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 UKS Kusy Warszawa(MZ) 8.032 qB SB   

6 660 Magdalena WÓJTOWICZ 95-10-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.097  PB   

7 157 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 OŚ AZS Poznań(WP) 8.238  =PB   

Bieg 2/3
Start: 17-02-11   15:21:26

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.494 q    

2 405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 7.776 q PB   

3 670 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.833 q PB   

4 730 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 7.917 qB    

5 743 Joanna BALCERZAK 73-10-16 RKS Skra Warszawa(MZ) 8.045 qB SB   

6 269 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.072 qB SB   

6 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.078 qB SB   

Bieg 3/3
Start: 17-02-11   15:24:35

1 16 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LU) 7.798 q    

2 742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 7.915 q PB   

3 857 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 7.981 qB    

4 155 Marika ZANDECKA 95-09-24 OŚ AZS Poznań(WP) 8.056 qB    

5 152 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 8.127  SB   

6 401 Urszula ŻULCZYK 94-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8.352  =PB   

7 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań(WP) 8.454  PB   

401 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 7.491 q    

2 Bieg 2 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa 7.772 q PB   

3 Bieg 3 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość 7.791 q    

4 Bieg 2 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków 7.83(822)3 q PB   

5 Bieg 1 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 7.83(828)1 q    

6 Bieg 1 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 7.842 q    

7 Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 7.903 q    

8 Bieg 3 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 UKS Kusy Warszawa 7.91(901)2 q PB   

9 Bieg 2 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa 7.91(908)4 qB    

10 Bieg 3 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 7.983 qB    

11 Bieg 1 Magda KRZYWICKA 96-04-05 UKS Kusy Warszawa 8.03(021)4 qB PB   

12 Bieg 1 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 UKS Kusy Warszawa 8.03(023)5 qB SB   

13 Bieg 2 Joanna BALCERZAK 73-10-16 RKS Skra Warszawa 8.045 qB SB   

14 Bieg 3 Marika ZANDECKA 95-09-24 OŚ AZS Poznań 8.054 qB    

15 Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 8.076 qB SB   

16 Bieg 2 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa 8.076 qB SB   

17 Bieg 1 Magdalena WÓJTOWICZ 95-10-31 KS AZS AWF Kraków 8.096  PB   

18 Bieg 3 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 8.125  SB   

19 Bieg 1 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 OŚ AZS Poznań 8.237  =PB   

20 Bieg 3 Urszula ŻULCZYK 94-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk 8.356  =PB   

21 Bieg 3 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań 8.457  PB   

Bieg 3 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 15-02-07Rekord Polski(U20) 4.22
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(U18) 3.95
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 4.70

FINAŁ Koniec:  17-02-11  15:25:00

Start: 17-02-11   14:00:01

1 973 Wiktoria WOJEWÓDZKA 97-12-22 OSOT Szczecin(ZP) 3.801 PB 

233 Justyna ŚMIETANKA 94-09-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) NM2

3.80 4.00 4.10

o xxxWiktoria WOJEWÓDZKA

- - xxxJustyna ŚMIETANKA

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Cottbus (GER) 17-01-25Rekord Polski(Open) 5.92i*
LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G 15-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(U20) 5.40
MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(U18) 5.06
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 5.78

FINAŁ Koniec:  17-02-11  15:25:00

Start: 17-02-11   14:00:00

1 879 Karol PAWLIK 94-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.506

2 6 Borys DŻAMAN 96-09-17 OSOT Szczecin(ZP) 4.904

3 289 Igor KUKIEŁKO 97-06-02 KL Gdynia(PM) 4.603

4 741 Piotr NAWOCKI 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.101

800 Mirosław BUDZISZEWSKI 95-03-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM5

240 Mateusz JERZY 95-03-29 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-22Rekord Polski(U20) 16.51
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(U18) 15.18
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 17.00

FINAŁ Koniec:  17-02-11  15:27:00

Start: 17-02-11   15:00:00

1 153 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(WP) 16.263

2 669 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.062 SB 

3 660 Monika NOWAK 95-07-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.954 SB 

4 482 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MZ) 13.661 SB 

5 11 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 UKS SMS Warszawa(MZ) 9.755

6 773 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 8.817

484 Rumiana BEROWA 95-12-06 OKS Start Otwock(MZ) DNS6

I II III IV V VI

16.22 x 16.26 16.08 x xAgnieszka MALUŚKIEWICZ

14.29 14.00 14.67 14.98 15.06 14.99Aldona ŻEBROWSKA

12.72 x 13.06 13.84 13.95 xMonika NOWAK

13.40 13.62 x x x 13.66Aleksandra KUBALIK

9.51 9.49 x 9.75 9.17 xMałgorzata SATUŁA

8.81 7.54 8.04 8.73 8.55 8.72Monika STYPUŁKOWSKA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 6.68

Bieg 1/3
Start: 17-02-11   15:28:25

1 676 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.962 q PB   

2 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.053 q    

3 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.078 qB =SB   

4 155 Józef WOSICKI 97-12-28 OŚ AZS Poznań(WP) 7.135 qB    

5 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.297 qB =PB   

6 999 Robert CYGLER 91-03-08 niest. Warszawa(MZ) 7.426     

1 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 17-02-11   15:33:46

1 530 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.013 q    

1 673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.016 q =PB   

3 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 7.038 q SB   

4 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.074 qB    

5 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.081 qB    
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6 725 Jacek ZAWADZKI 97-09-23 OKS Skra Warszawa(MZ) 7.135 qB    

7 936 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KS AZS AWF Poznań(WP) 7.337     

8 45 Bartosz KOMAREK 92-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7.992     

Bieg 3/3
Start: 17-02-11   15:36:27

1 451 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 6.966 q SB   

2 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 6.975 q SB   

3 678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.043 q SB   

4 202 Mikołaj CIEŚLA 93-09-09 UKS Achilles Leszno(WP) 7.127 qB    

5 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 7.242 qB SB   

6 679 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.374     

7 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.438     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 6.961 q PB   

1 Bieg 3 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia 6.96(963)1 q SB   

3 Bieg 3 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 6.972 q SB   

4 Bieg 2 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 7.011 q    

5 Bieg 2 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków 7.011 q =PB   

6 Bieg 2 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 7.033 q SB   

7 Bieg 3 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków 7.043 q SB   

8 Bieg 1 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok 7.052 q    

9 Bieg 1 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 7.07(061)3 qB =SB   

10 Bieg 2 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 7.07(066)4 qB    

Bieg 2 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa 7.085 qB    

12 Bieg 3 Mikołaj CIEŚLA 93-09-09 UKS Achilles Leszno 7.124 qB    

13 Bieg 1 Józef WOSICKI 97-12-28 OŚ AZS Poznań 7.13(121)4 qB    

14 Bieg 2 Jacek ZAWADZKI 97-09-23 OKS Skra Warszawa 7.13(123)6 qB    

15 Bieg 3 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 7.245 qB SB   

16 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.295 qB =PB   

17 Bieg 2 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KS AZS AWF Poznań 7.337     

18 Bieg 3 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków 7.376     

19 Bieg 1 Robert CYGLER 91-03-08 niest. Warszawa 7.426     

20 Bieg 3 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa 7.437     

11 Bieg 2 Bartosz KOMAREK 92-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 7.998     

Bieg 1 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Nowe Iganie DNSDNS     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22Rekord Polski(U20) 54.16
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 53.00

Bieg 1/2
Start: 17-02-11   15:54:31

1 442 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(MZ) 55.483     

2 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 55.542     

304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) DNF4     

200m 776 "25.56 (25.56)Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Bieg 2/2
Start: 17-02-11   15:57:51

1 210 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 AZS-AWF Warszawa(MZ) 57.033     

2 252 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 58.552     

552 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS4     
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200m 210 "26.91 (26.91)Natalia BARTOSIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice 55.481     

2 Bieg 1 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok 55.542     

3 Bieg 2 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 AZS-AWF Warszawa 57.031     

4 Bieg 2 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa 58.552     

Bieg 2 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(U20) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(U18) 13.02
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 13.90

FINAŁ Koniec:  17-02-11  15:35:00

Start: 17-02-11   15:00:00

1 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 12.372

2 251 Ewelina WYSZCZELSKA 95-04-04 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.351 PB 

217 Marta KWIATKOWSKA 90-03-26 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS3

I II III IV V VI

x 1.37 12.26 x x xGabriela ZAWADZKA

12.35 12.31 x 11.97 x xEwelina WYSZCZELSKA

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 99-01-22Rekord Polski(U20) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08-01-26Rekord Polski(U18) 15.00
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 16.50

FINAŁ Koniec:  17-02-11  15:35:00

Start: 17-02-11   15:00:01

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 16.531 SB 

457 Łukasz WRÓBEL 92-04-19 BKS Bydgoszcz(KP) NM4

666 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) NM3

1 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Nowe Iganie(MZ) NM2

I II III IV V VI

15.94 16.53 x x x 16.15Adrian ŚWIDERSKI

x rTomasz JASZCZUK

x rRafał SMOLEŃ

x rŁukasz WRÓBEL
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 13-01-25Rekord Polski(U20) 47.33
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 46.90

Bieg 1/4
Start: 17-02-11   16:01:15

1 643 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 48.183     

2 645 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 48.622     

3 671 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.294  PB   

200m 643 "22.63 (22.63)Bartłomiej CHOJNOWSKI

Bieg 2/4
Start: 17-02-11   16:04:39

1 277 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 RLTL ZTE Radom(MZ) 49.433     

2 261 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 49.972     

3 348 Piotr BUDZIK 92-11-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.344     

200m 277 "23.02 (23.02)Marcin STRZELCZYK

Bieg 3/4
Start: 17-02-11   16:08:11

1 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 48.504     

2 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 48.962  SB   

651 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS3     

200m 958 "22.94 (22.94)Jakub SMOLIŃSKI

Bieg 4/4
Start: 17-02-11   16:10:56

1 346 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 50.594  PB   

2 99 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno(PK) 50.953     

3 111 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów(SL) 52.312  PB   

200m 346 "24.31 (24.31)Szymon DOBAJ
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 48.181     

2 Bieg 3 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 48.501     

3 Bieg 1 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław 48.622     

4 Bieg 3 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 48.962  SB   

5 Bieg 1 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków 49.293  PB   

6 Bieg 2 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 RLTL ZTE Radom 49.431     

7 Bieg 2 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa 49.972     

8 Bieg 4 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 50.591  PB   

9 Bieg 4 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno 50.952     

10 Bieg 4 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów 52.313  PB   

11 Bieg 2 Piotr BUDZIK 92-11-20 KS AZS AWF Kraków 56.343     

Bieg 3 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS     

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 16-02-14Rekord Polski(U20) 8.32*
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(U20) 8.33
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 8.12

FINAŁ
Start: 17-02-11   16:23:53

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.605     

2 77 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.814  =SB   

3 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.926  SB   

4 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 9.427     

5 11 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 UKS SMS Warszawa(MZ) 9.922     

6 774 Natalia KOZAK 95-12-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.241     

53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS3     

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.75

FINAŁ
Start: 17-02-11   16:28:44

1 661 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.194  SB   

2 241 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.235  SB   

3 183 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LD) 8.293     

4 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.417  SB   

5 51 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.491     

6 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.506     

675 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF2     
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 15-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.30

FINAŁ B
Start: 17-02-11   16:31:56

1 432 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 UKS Kusy Warszawa(MZ) 8.004  SB   

2 743 Joanna BALCERZAK 73-10-16 RKS Skra Warszawa(MZ) 8.025  SB   

3 857 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.023     

4 155 Marika ZANDECKA 95-09-24 OŚ AZS Poznań(WP) 8.038     

5 456 Magda KRZYWICKA 96-04-05 UKS Kusy Warszawa(MZ) 8.046  PB   

212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS1     

269 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS7     

767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS2     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 15-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.30

FINAŁ A
Start: 17-02-11   16:35:00

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.466     

2 405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 7.763  PB   

3 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 7.777  PB   

4 16 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LU) 7.835     

5 670 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.854  PB   

6 730 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 7.871  PB   

7 524 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 7.918     

8 742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 7.922  PB   

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 6.50

FINAŁ Koniec:  17-02-11  16:15:00

Start: 17-02-11   15:45:00

1 861 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.812

2 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.481

3 773 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.193

I II III IV V VI

5.73 x x 5.72 5.64 5.81Kinga TARAŃ

3.68 - 5.48 5.45 x xGabriela ZAWADZKA

5.10 x 4.82 5.19 x 4.89Monika STYPUŁKOWSKA
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 6.68

FINAŁ B
Start: 17-02-11   16:38:20

1 202 Mikołaj CIEŚLA 93-09-09 UKS Achilles Leszno(WP) 7.006     

2 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.055  PB   

3 725 Jacek ZAWADZKI 97-09-23 OKS Skra Warszawa(MZ) 7.077  PB   

4 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.123     

5 155 Józef WOSICKI 97-12-28 OŚ AZS Poznań(WP) 7.134     

6 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 7.198  PB   

7 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.351  SB   

261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.90

FINAŁ Koniec:  17-02-11  16:15:00

Start: 17-02-11   15:45:01

1 1 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Nowe Iganie(MZ) 7.912 SB 

2 457 Łukasz WRÓBEL 92-04-19 BKS Bydgoszcz(KP) 7.461

643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) NM3

I II III IV V VI

7.80 7.75 7.91 rTomasz JASZCZUK

x 7.46 x x 7.34 xŁukasz WRÓBEL

x rAdrian ŚWIDERSKI

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 6.68

FINAŁ A
Start: 17-02-11   16:41:13

1 451 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 6.935     

2 530 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.956     

3 673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.958     

4 676 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.984     

5 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 6.993     

6 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 7.037     

7 678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.041     

7 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.042     
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 2:06.85*
KIEDROWICZ Agata LUBUSZ Słubice Spała 01-02-24Rekord Polski(U20) 2.08.79
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(U18) 2:10.3
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 2:03.00

Bieg 1/1
Start: 17-02-11   16:55:05

1 519 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.737  PB   

2 825 Karolina GIZA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:07.655     

3 664 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:07.814     

4 313 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:09.062     

5 552 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:09.126     

6 241 Sandra MICHALAK 87-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 2:09.758  PB   

7 228 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:13.441     

8 342 Aleksandra ŚNIOCH 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 2:22.763     

442 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNF9     

200m 313 "32.25 (32.25)

Międzyczasy

400m 825 1:04.34 (32.09)

600m 664 2:09.06 (1:04.73)"

Monika HAŁASA

Karolina GIZA

Katarzyna BRONIATOWSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruń 15-02-03Rekord Polski(U20) 1:49.42
SIERADZKI Patryk CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 15-02-04Rekord Polski(U18) 1:53.26
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 1:48.20

Bieg 1/1
Start: 17-02-11   16:59:21

1 200 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 1:55.891  PB   

2 282 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:57.792  PB   

3 602 Adam KUBICKI 97-09-28 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:01.524     

4 649 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:04.765     

319 Rafał STACHOWSKI 91-05-29 AZS-AWF Katowice(SL) DNS3     

200m 282 "23.08 (23.08)

Międzyczasy

400m 282 57.09

600m 282 1:26.27

Dominik BAĆMAGA

Dominik BAĆMAGA

Dominik BAĆMAGA

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-01-24Rekord Polski(U20) 24.18
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(U18) 24.55

Bieg 1/7
Start: 17-02-11   17:04:54

1 767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.943  PB   

2 662 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.642  SB   

3 672 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.804  PB   

Bieg 2/7
Start: 17-02-11   17:07:48

1 391 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.883  PB   

2 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 25.364     

3 402 Magdalena ŁASTOWSKA 94-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.372     
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Bieg 3/7
Start: 17-02-11   17:13:16

1 742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 25.484  PB   

2 730 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 25.543     

3 432 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 UKS Kusy Warszawa(MZ) 25.572  SB   

Bieg 4/7
Start: 17-02-11   17:15:33

1 524 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 25.914  PB   

2 152 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 26.473     

155 Marika ZANDECKA 95-09-24 OŚ AZS Poznań(WP) DNF2     

Bieg 5/7
Start: 17-02-11   17:18:35

1 670 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.634  PB   

2 660 Magdalena WÓJTOWICZ 95-10-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.273  PB   

3 456 Magda KRZYWICKA 96-04-05 UKS Kusy Warszawa(MZ) 26.482     

Bieg 6/7
Start: 17-02-11   17:21:39

1 743 Joanna BALCERZAK 73-10-16 RKS Skra Warszawa(MZ) 26.513     

2 157 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 OŚ AZS Poznań(WP) 26.564     

Bieg 7/7
Start: 17-02-11   17:24:42

1 239 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 26.553     

2 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań(WP) 26.864  PB   

3 401 Urszula ŻULCZYK 94-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 27.272     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 24.881  PB   

2 Bieg 1 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 24.941  PB   

3 Bieg 2 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 25.362     

4 Bieg 2 Magdalena ŁASTOWSKA 94-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk 25.373     

5 Bieg 3 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 UKS Kusy Warszawa 25.481  PB   

6 Bieg 3 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa 25.542     

7 Bieg 3 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 UKS Kusy Warszawa 25.573  SB   

8 Bieg 5 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków 25.631  PB   

9 Bieg 1 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków 25.642  SB   

10 Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 25.803  PB   

11 Bieg 4 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 25.911  PB   

12 Bieg 5 Magdalena WÓJTOWICZ 95-10-31 KS AZS AWF Kraków 26.272  PB   

13 Bieg 4 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 26.472     

14 Bieg 5 Magda KRZYWICKA 96-04-05 UKS Kusy Warszawa 26.483     

15 Bieg 6 Joanna BALCERZAK 73-10-16 RKS Skra Warszawa 26.511     

16 Bieg 7 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa 26.551     

17 Bieg 6 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 OŚ AZS Poznań 26.562     

18 Bieg 7 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań 26.862  PB   

19 Bieg 7 Urszula ŻULCZYK 94-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk 27.273     

Bieg 4 Marika ZANDECKA 95-09-24 OŚ AZS Poznań DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 19.80

FINAŁ Koniec:  17-02-11  16:34:00

Start: 17-02-11   15:55:00

1 737 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WN) 20.5112

2 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 20.165

3 44 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS Wisła Puławy(LU) 19.002 SB 
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4 961 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.547 PB 

5 160 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.116 PB 

6 6 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.083

7 482 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MZ) 17.694

8 16 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.618

9 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.611

10 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.1311

662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS10

289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS9

I II III IV V VI

20.29 19.82 x 20.51 x 20.51Konrad BUKOWIECKI

20.16 x 20.05 x x xJakub SZYSZKOWSKI

18.88 x x 18.89 x 19.00Mateusz MIKOS

17.66 17.62 17.92 x 18.54 xJan PAROL

x 17.66 17.40 18.11 18.03 17.50Andrzej NASZKO

17.81 18.08 x x 18.02 18.01Andrzej REGIN

x 17.69 17.35 17.33 x xDominik KURACH

17.61 x x x x xSebastian ŁUKSZO

x x 13.61Michał KRAWCZYK

13.13 x xRafał ABRAMOWSKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 21.34*
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 21.41
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 16-02-06Rekord Polski(U18) 21.57*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 16-01-08Rekord Polski(U18) 21.89*
WESELA Adrian UKS Orkan Środa Wlkp. Toruń 15-02-04Rekord Polski(U18) 22.07

Bieg 1/3
Start: 17-02-11   17:27:37

1 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.813  PB   

2 531 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 22.004     

3 502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom(MZ) 22.292     

Bieg 2/3
Start: 17-02-11   17:30:43

1 673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.843  PB   

2 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 22.132  SB   

3 676 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.264     

Bieg 3/3
Start: 17-02-11   17:33:06

1 782 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok(PD) 22.523  PB   

2 679 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.064  SB   

3 99 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno(PK) 24.172     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 21.811  PB   

2 Bieg 2 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków 21.841  PB   

3 Bieg 1 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot 22.002     

4 Bieg 2 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 22.132  SB   

5 Bieg 2 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 22.263     

6 Bieg 1 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom 22.293     

7 Bieg 3 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok 22.521  PB   

8 Bieg 3 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków 23.062  SB   

9 Bieg 3 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno 24.173     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KACZMAREK Natalia ALKS PWSZ Gorzów Wlkp Spała 16-02-06Rekord Polski(U20) 38.35*
KIEŁBASIŃSKA Anna POLONIA Warszawa Spała 07-01-28Rekord Polski(U20) 38.87
KIEŁBASIŃSKA Anna KS Polonia Warszawa Spała 07-01-28Rekord Polski(U18) 38.87

Bieg 1/2
Start: 17-02-11   17:37:53

1 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 41.173  PB   

2 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 90-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 44.704     

Bieg 2/2
Start: 17-02-11   17:40:32

1 662 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.032  SB   

2 672 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.593  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków 40.031  SB   

2 Bieg 2 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 40.592  PB   

3 Bieg 1 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 41.171  PB   

4 Bieg 1 Katarzyna LEWANDOWSKA 90-05-28 KL Iskra Białogard 44.702     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 17-02-11   17:43:31

1 940 Patryk ADAMCZYK 94-01-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 34.702  PB   

2 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 36.624     

3 465 Piotr BRZOST 98-03-20 UKS Kusy Warszawa(MZ) 37.433     

Bieg 2/2
Start: 17-02-11   17:46:16

1 149 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WP) 34.713     

2 16 Hubert OLCZYK 95-02-10 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 35.422     

3 107 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 39.164     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk ADAMCZYK 94-01-05 RLTL ZTE Radom 34.701  PB   

2 Bieg 2 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 34.711     

3 Bieg 2 Hubert OLCZYK 95-02-10 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 35.422     

4 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 36.622     

5 Bieg 1 Piotr BRZOST 98-03-20 UKS Kusy Warszawa 37.433     

6 Bieg 2 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów 39.163     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 14-02-15Rekord Polski(Open) 3:37.37
BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik  Spała 16-02-20Rekord Polski(U20) 3:45.83*
WESOŁOWSKI Krzysztof GÓRNIK Wałbrzych Warszawa 74-03-03Rekord Polski(U20) 3:52.3
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 3:42.00

Bieg 1/1
Start: 17-02-11   17:48:21

1 680 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:53.075  PB   

2 320 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice(SL) 3:54.427     

3 318 Grzegorz KACZAN 93-02-13 AZS-AWF Katowice(SL) 3:57.486     

4 8 Michał WOJCIECHOWSKI 88-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 3:57.551  PB   

5 323 Mariusz OZDOBA 95-04-29 AZS-AWF Katowice(SL) 4:00.033  PB   

6 342 Dominik TABOR 95-04-24 WKS Wawel Kraków(MA) 4:05.352  PB   

7 346 Mateusz CHYLIŃSKI 95-05-22 WKS Wawel Kraków(MA) 4:14.384     

1000m 680 "2:35.97 (2:35.97)Patryk MARMON

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 1.91

FINAŁ Koniec:  17-02-11  17:25:00

Start: 17-02-11   16:25:00

1 83 Paulina WAL 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.802 PB 

2 909 Aneta RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.803  

3 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.651  

4 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.655

5 269 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.654  

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - o o o xo o xxxPaulina WAL

- - - - - o o xo xxxAneta RYDZ

- - - o xo xxxAnna STYRCZ

o o o o xxo xxxAnna KAZIMIERCZAK

o o o xo xxo xxxMarika MARLICKA
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 2.27

FINAŁ Koniec:  17-02-11  17:45:00

Start: 17-02-11   16:25:01

1 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MA) 2.003

2 414 Grzegorz KUTRZEPA 96-05-11 AZS UMCS Lublin(LU) 2.002 =PB 

3 247 Karol DĄBROWSKI 95-05-08 KS Orzeł Warszawa(MZ) 1.851 =PB 

1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06

- - - - o o - xxxBartłomiej PERUCKI

- o o o xo xxo xxxGrzegorz KUTRZEPA

xxo o o xxxKarol DĄBROWSKI
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